
ZARZĄD POWIATU 
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 292/2016 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 9 lutego 2016 roku

w sprawie upoważnienia Pana Marka Dyby, dyrektora Powiatowego Centrum Edukacji 
Zawodowej we Wrześni do podpisania wniosku o dofinansowanie projektu „Bądź 
na topie -  zdobądź poszukiwane kwalifikacje!” w ramach „Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020” - Działanie 8.3 „Wzmocnienie 
oraz dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy”, 
Poddziałanie 8.3.2. Kształcenie zawodowe dorosłych współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. 2015 r. poż. 1445 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§1.1. Udziela się upoważnienia Panu Markowi Dybie, dyrektorowi Powiatowego Centrum 
Edukacji Zawodowej we Wrześni, ul. Wojska Polskiego 1, 62-300 Września 
do podpisania wniosku o dofinansowanie projektu „Bądź na topie -  zdobądź 
poszukiwane kwalifikacje” w ramach „Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2014-2020” - Działanie 8.3 „Wzmocnienie oraz dostosowanie 
kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy”, Poddziałanie 8.3.2. 
Kształcenie zawodowe dorosłych współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego o wartości 1 911 210,00 zł.

2. Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
i budżetu państwa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Centrum Edukacji 
Zawodowej we Wrześni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


